
 

LT - 1 

 

Pagrindiniai veiksmai                                              
 
Norėdami išjungti prietaisą, spauskite ir laikykite nuspaudę Maitinimo 
mygtuką. Po paleidimo ekrano rodinio jis automatiškai Pradžios ekrane 
įeis į pagrindinį meniu. Pagrindiniame meniu yra parinktys Istorija, 
Knygos, Muzika, Paveikslėliai, Atmintis, Užrašinė, Anotacijos, 
Žodynas, Radijas, Kalendorius, „Wi-Fi“, Naršyklė, Žaidimai, 
Nustatymai, Vadovas ir Išjungimas. Norėdami versti puslapius 
spauskite ANKST. / KT. PUSLAPIO mygtukus. Navigavimo mygtuku 
naviguokite iki norimo režimo ir patvirtinkite parinktį. Norėdami atnaujinti 
ekrano rodinį paspauskite Atnaujinimo mygtuką. 
Pagrindiniame puslapyje paspauskite MENIU mygtuką – iššoks 
Darbalaukio meniu. Navigavimo mygtuku pasirinkite norimą 
išdėstymą (Piktogramų / Sąrašo rodinį) ir patvirtinkite. 
 

      

 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 2 

 

Naudojimosi klaviatūra nurodymai                                               

 

Mažųjų raidžių įvesties būdas yra numatytasis.  
 Norėdami iš raidinio perjungti į skaitinį įvesties būdą paspauskite 

mygtuką ALT, o tada skaičių mygtukais įveskite skaičius. 
Viršutiniame dešiniajame kampe rodoma piktograma 12. Norėdami 
grįžti prie raidinio įvesties būdo vėl paspauskite mygtuką ALT. 

 Norėdami perjungti iš mažųjų raidžių rašymo režimą į didžiųjų 
paspauskite , o tada raidžių mygtukais rašykite didžiosiomis 
raidėmis. Viršutiniame dešiniajame kampe rodoma piktograma 
EN/en. Kad įjungtumėte mažųjų raidžių įvesties būdą, paspauskite  
dar kartą. 

 Kad iššoktų ekrano simbolių klaviatūra su specialiaisiais simboliais 
paspauskite Simbolių mygtuką. Išeikite dar kartą paspausdami 
Simbolių mygtuką. 

 Spausdami  ištrinkite raidę, o  pradėkite iš naujos eilutės. 
Ekrano rodinį atnaujinkite paspausdami . 

Sparčiosios prieigos mygtukas: 
Norėdami iš karto patvirtinti atitinkamą parinktį, paspauskite skaičių 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 3 

mygtuką. 
 
 
 

 

 Istorija 
Ekrano rodinyje parodomi 16 neseniai atidarytų failų.  
 

 

Istorijos meniu 
Norėdami įeiti į Istorijos meniu failų sąraše paspauskite MENIU 
mygtuką. Pasirinkite parinktį ir patvirtinkite Navigavimo mygtuku. 
Išeikite paspaudę GRĮŽIMO mygtuką. 

Grįžti į darbalaukį Grįžkite į Pagrindinį puslapį (darbalaukį). 

Pašalinti 
Ištrinkite failą iš sąrašo. 
Navigavimo mygtuku pažymėkite TAIP ir 
patvirtinkite. 

Ypatybės Peržiūrėkite failo ypatybes. 
 
 
 
 
 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 4 

 
 

 

Knygų skaitymas 
Navigavimo mygtuku pasirinkite norimą knygą ir pradėkite skaityti. 
Spausdami ANKT. / KT. PUSLAPIO mygtukus verskite puslapius. 
Nebenorėdami skaityti uždarykite GRĮŽIMO mygtuku. Norėdami 
pereiti į toliau detaliai pateiktus meniu paspauskite MENIU mygtuką. 
 

Turinys 

Praleiskite turinį. 
Jei galima, verskite puslapius ANKST. / KT. 
PUSLAPIO mygtukais. Navigavimo 
mygtuku pasirinkite norimą elementą ir 
patvirtinkite parinktį.  
PASTABA: 
Funkcija prieinama tik tada, kai turinys yra 
hipersaitas. 

Priartinimas / 
atitolinimas 

Priartinkite / atitolinkite ekrano turinį. 
Navigavimo mygtuku pereikite į norimą 
vietą. 

Eiti į puslapį 

Paspauskite klaviatūros mygtukus įvesti 
puslapio numerį. Spausdami ← grįžkite 
trindami. Navigavimo mygtuku pereikite į 
pasirinktą puslapį. 

Ieškoti teksto 
Ieškokite norimo simbolio / raktinio žodžio. 
Įveskite žodį ir paspauskite Navigavimo 
mygtuką, kad pradėtumėte iešką. 

Rasti ankstesnį / 
kitą 

Pereikite į ankstesnį / kitą puslapį, kur galite 
pasirinkti simbolį / raktinį žodį, jei Ieškos 
rezultatai yra keliuose puslapiuose. 

Pridėti žymą Išsaugokite esamo puslapio adresą. 

Žiūrėti žymą Navigavimo mygtuku pasirinkite ir 
naršykite anksčiau išsaugotas žymas. 

Pasukti ekraną Nustatykite ekrano padėtį rankiniu būdu. 
 
 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 5 

 
 

 

 
Srautinio 
atnaujinimo 
nustatymai 

Ši parinktis leidžia atnaujinti rodomo ekrano 
rodinio vaizdą. Navigavimo mygtuku 
pasirinkite norimas parinktis. 

Anotacija  
Navigavimo mygtuku pasirinkite norimą 
žodį, o tada, kad išsaugotumėte anotaciją, 
spustelėkite Navigavimo mygtuką dar 
kartą. Daugiau informacijos apie Anotacijų 
funkciją žr. 15 psl. (Anotacijos). 

Pastabos 
išsaugojimas 

Navigavimo mygtuku pasirinkite norimą 
žodį, o tada, kad išsaugotumėte kaip 
pastabą, spustelėkite Navigavimo 
mygtuką dar kartą. Numatytai jis bus 
išsaugotas. Norėdami peržiūrėti šią pastabą, 
paspauskite Funkcijos mygtuką ir įeikite į 
Užrašinę. 

Pilkumo nustatymas Nustatykite pilkumo lygį. 
Knygos informacija Rodoma knygos techninė informacija. 
Padidinti / 
sumažinti vaizdą Pertvarkykite PDF/DOC failus, kad tekstas 

tilptų per ekraną. 
Pritaikyti pagal 
puslapį Puslapio dydžio nustatymas. Funkcija 

prieinama tik su PDF formato failais.  
Susieti su išnaša Rodo esamo puslapio numerio išnašą. 

Funkcija prieinama tik su FB2 formato 
failais. 

 
 
 
 
 
 
 
 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 6 

 

 

 

 Knygos 
Prietaisas palaiko 16 failų formatų tipų: EPUB, PDF, FB2, MOBI, TXT, RTF, 
PDB, HTM, HTML, CHM, DJVU, DJV, XLS, PPT ir DOC. Jis taip pat palaiko 
suglaudintų failų ZIP ir RAR formatus. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 7 

 

 

Knygų meniu 
Norėdami įeiti į Knygų meniu Knygų sąraše paspauskite Meniu 
mygtuką. Navigavimo mygtuku pasirinkite parinktį ir patvirtinkite ją. 
Paspauskite GRĮŽIMO ATGAL mygtuką, kad išeitumėte. 

Grįžti į darbalaukį Grįžkite į Pagrindinį puslapį (darbalaukį). 
Trinti Ištrinkite failą iš sąrašo. 

Navigavimo mygtuku pasirinkite TAIP ir 
patvirtinkite. 

Ieškoti pagal 
pavadinimą 

Ieškokite pageidaujamo raktinio žodžio. 
Įveskite žodį ir paspauskite Navigavimo 
mygtuką, kad pradėtumėte ieškoti. 

Rūšiavimas  Rūšiuokite failus pavadinimą, dydį, tipą, 
datą, didėjimo ir mažėjimo tvarka. 

Ypatybės Peržiūrėkite failo ypatybes. 
 
Knygos skaitymas 
Navigavimo mygtuku pasirinkite norimą knygą ir pradėkite skaityti. 
ANKST. / KT. PUSLAPIO mygtukais verskite puslapius. 
Nebenorėdami skaityti paspauskite GRĮŽIMO ATGAL mygtuką, kad 
išeitumėte. Spausdami MENIU mygtuką įeikite į submeniu. 
Pastaba: 
Detalesnės informacijos rasite skyriuose Istorija / Knygų skaitymas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 8 

 

 

 Muzika 
„micro SD“ kortelėje išsaugoti garso failai bus rodomi sąraše. Prietaisas 
palaiko MP3, WAV, WMA ir OGG failų formatus. 
 
Muzikos meniu 
Norėdami įeiti į Muzikos meniu muzikos sąraše paspauskite Meniu 
mygtuką. Navigavimo mygtuku pasirinkite parinktą parinktį ir 
patvirtinkite ją. Paspauskite GRĮŽIMO ATGAL mygtuką, kad 
išeitumėte. 

Grįžti į darbalaukį Grįžkite į Pagrindinį puslapį (darbalaukį). 
Trinti Ištrinkite failą iš sąrašo. 

Navigavimo mygtuku pasirinkite TAIP ir 
patvirtinkite. 

Ieškoti pagal 
pavadinimą 

Ieškokite pageidaujamo raktinio žodžio. 
Įveskite žodį ir paspauskite Navigavimo 
mygtuką, kad pradėtumėte ieškoti. 

Rūšiavimas  Rūšiuokite failus pagal pavadinimą, dydį, 
tipą, datą, didėjimo ir mažėjimo tvarka. 

Ypatybės Peržiūrėkite failo ypatybes. 
Muzikos grotuvas Įjunkite muzikos leidimo ekrano rodinį. 

 
Muzikos submeniu 
Muzikos leidimo ekrano rodinyje paspauskite Meniu mygtuką ir įeikite 
į toliau detaliai pateiktus Muzikos submeniu.  

Kartoti kartą Leiskite garso failą vieną kartą.  
Visus kartoti 
kartą Leiskite visus garso failus vieną kartą. 
Kartoti visus Kartokite garso failus. 

 
 
 
 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 9 

 

 

Muzikos atkūrimas 
Norėdami leisti norimą takelį paspauskite funkcinį mygtuką. Atkūrimo 
ekrano rodinyje galima atlikti toliau pateiktus veiksmus. 

 

1. Paspauskite Navigavimo 
mygtuką į viršų / apačią ir 
nustatykite garsumo lygį. 

2. Norėdami atkurti takelį 
paspauskite . Norėdami 
praleisti ankstesnį / kitą takelį 
paspauskite ANKST. / KT. 
puslapio mygtukus. 

3. paspauskite ir palaikykite 
Navigavimo mygtuką į kairę 
/ dešinę, kad atsuktumėte / 
prasuktumėte. 

4. Nebenorėdami klausyti 
paspauskite GRĮŽIMO ATGAL 
mygtuką, kad išeitumėte. 
Norėdami išjungti muzikos 
režimą pasirinkite Išjungti 
programą, ir patvirtinkite 
pažymėdami Gerai. 

 
Foninės muzikos režimas 
Atkūrimo metu paspauskite Grįžimo atgal mygtuką ir įeikite į Foninės 
muzikos režimą, kuriuo galite klausytis muzikos naudodamiesi 
prietaisu. Pasirinkite Leisti fone ir patvirtinkite parinktį pažymėdami 
Gerai. 
Norėdami išjungti režimą paspauskite funkcinį mygtuką ir eikite į 
muzikos atkūrimo ekrano rodinį, tada paspauskite Grįžimo atgal 
mygtuką ir pasirinkite Išjungti programą. Norėdami patvirtinti 
pažymėkite Gerai ir paspauskite Navigavimo mygtuką. 
 
 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 10 

 
 
 
 
 
 

 

 

 Paveikslėliai 
„micro SD“ kortelėje išsaugotos nuotraukos bus rodomos sąraše. 
Prietaisas palaiko tokius failų formatus kaip TIFF, JPEG, GIF, BMP ir PNG. 

 

Paveikslėlių meniu 
Norėdami įeiti į Paveikslėlių meniu Paveikslėlių sąraše paspauskite 
Meniu mygtuką. Navigavimo mygtuku pasirinkite parinktį ir 
patvirtinkite ją. Paspauskite GRĮŽIMO ATGAL mygtuką, kad 
išeitumėte. 

Grįžti į darbalaukį Grįžkite į Pagrindinį puslapį (darbalaukį). 
Trinti Ištrinkite failą iš sąrašo. 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 11 

Navigavimo mygtuku pasirinkite TAIP ir 
patvirtinkite. 

Ieškoti pagal 
pavadinimą 

Ieškokite pageidaujamo raktinio žodžio. 
Įveskite žodį ir paspauskite Navigavimo 
mygtuką, kad pradėtumėte ieškoti. 

Rūšiavimas  Rūšiuokite failus pagal pavadinimą, dydį, 
tipą, datą, didėjimo ir mažėjimo tvarka. 

Ypatybės Peržiūrėkite failo ypatybes. 

 

Paveikslėlių submeniu 
Norėdami į eiti į toliau aprašytus Paveikslėlių submeniu paspauskite 
Meniu mygtuką. 

Pastarieji Pastaruoju metu žiūrėti paveikslėliai rodomi 
sąraše. 

Artinimas / 
tolinimas 

Paspauskite funkcinį mygtuką priartinti / 
atitolinti ekrano turinį. Navigavimo mygtuku 
persikelkite į norimą vietą 

Eiti į puslapį 
Eikite į norimą puslapį. Paspauskite klaviatūros 
mygtukus įvesti norimą puslapį. Paspauskite ← 
grįžti trinant. Navigavimo mygtuku 
persikelkite į norimą puslapį. 

esamas dydis Peržiūrėkite paveikslėlį esamu dydžiu. 
Per visą ekraną Paveikslėlis nustatomas per ekraną. 
Pagal aukštį / 
plotį Puslapis pritaikomas pagal lango aukštį / plotį. 
Pasukti į kairę / 
dešinę Galima rankiniu būdu nustatyti ekrano padėtį į 

vertikalią / horizontalią. 
Ekrano užsklanda Pasirinkite norimą paveikslėlį kaip ekrano 

užsklandą. 
Leisti Įjunkite skaidrių demonstraciją. 

 
 
 
 
 
 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Atmintis 
Visi „micro SD“ kortelėje išsaugoti failai bus rodomi sąraše. Prietaisas 
palaiko iki 32 GB papildomą „micro SD“ kortelės atmintį. 
Failai turėtų būti laikomi atitinkamuose aplankuose, kitaip prietaisas gali 
jų neatpažinti. 

 

 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 13 

Dokumentai El. knygų failų laikymo aplankas. 
Muzika Garso failų laikymo aplankas. 
Vaizdas Vaizdo failų laikymo aplankas. 
Pastabos Numatytasis išsaugotų pastabų laikymo aplankas. 
Atsisiuntima
i Į šį aplanką numatytai atsisiunčiami susieti failai. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 Užrašinė 
Jeigu įmanoma, visos pastabos rodomos ekrane.  
 
Užrašinės meniu 
Norėdami įeiti į Užrašinės meniu Užrašinės sąsajoje paspauskite 
Meniu mygtuką. Navigavimo mygtuku pasirinkite parinktį ir 
patvirtinkite ją. Paspauskite GRĮŽIMO ATGAL mygtuką, kad 
išeitumėte. 

Grįžti į darbalaukį Grįžkite į Pagrindinį puslapį (darbalaukį). 
Nauja užrašinė Sukurkite naują užrašinę. 
Trinti Ištrinkite failą iš sąrašo. 

Navigavimo mygtuku pasirinkite TAIP ir 
patvirtinkite. 

Ieškoti pagal 
pavadinimą 

Ieškokite pageidaujamo raktinio žodžio. 
Įveskite žodį ir paspauskite Navigavimo 
mygtuką, kad pradėtumėte ieškoti. 

Rūšiavimas  Rūšiuokite failus pagal pavadinimą, dydį, 
tipą, datą, didėjimo ir mažėjimo tvarka. 

Ypatybės Peržiūrėkite failo ypatybes. 
 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 14 

Nauja užrašinė 
Norėdami sukurti naują užrašinę pažymėkite Naują užrašinę ir 
paspauskite Navigavimo mygtuką. 
 Klaviatūros mygtukais įveskite simbolius  
 Norėdami atidaryti dialogo langą paspauskite GRĮŽIMO mygtuką. 

Norėdami išsaugoti naują užrašinę pažymėkite Taip, o tada 
paspauskite Navigavimo mygtuką. Norėdami išeiti / grįžti prie 
naujos užrašinės sąsajos pažymėkite NE / Atšaukti ir paspauskite 
Navigavimo mygtuką. 

 Įvesdami simbolius pavadinkite failą. Norėdami patvirtinti 
pažymėkite Gerai ir paspauskite Navigavimo mygtuką. 

 
 
 
 
 

 

 

 Anotacija  
Anotacijų funkcija leidžia pažymėti knygos ištraukas ir pridėti prie jų 
pastabų. Jeigu įmanoma, visos anotacijos rodomos ekrane. 

 
Anotacijų meniu 
Norėdami įeiti į Anotacijų meniu Anotacijos sąsajoje paspauskite 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 15 

Meniu mygtuką. Navigavimo mygtuku pasirinkite parinktį ir 
patvirtinkite ją. Paspauskite GRĮŽIMO ATGAL mygtuką, kad 
išeitumėte. 

Užpakalinė dalis Grįžkite į Pagrindinį puslapį (darbalaukį). 
Rūšiuoti pagal 
pavadinimą / tipą Rūšiuokite failus pagal modifikacijos laiką / 

pavadinimą. 
Trinti Ištrinkite elementą iš sąrašo. 

Navigavimo mygtuku pasirinkite TAIP ir 
patvirtinkite. 

Anotacijų pridėjimas 
Skaitydami knygą paspauskite Meniu mygtuką – atsidarys Knygos 
submeniu. Norėdami prieiti prie Anotacijų funkcijos pasirinkite 
Anotaciją ir paspauskite Navigavimo mygtuką. Navigavimo 
mygtuku pasirinkite simbolį, o tada dar kartą paspauskite Navigavimo 
mygtuką patvirtindami parinktį. Norėdami išsaugoti esamą anotaciją 
pažymėkite Gerai ir paspauskite Navigavimo mygtuką. 
PASTABA: 
Ši funkcija neprieinama su EPUB, PDF, DJVU, DJV, DOC, XLS ir PPT failų 
formatais. 

 

 

 Žodynas 
Per prietaisą prieinamos su „StarDict“ suderinamos programos. Jis 
palaiko žodyno formatą „StarDict“.  

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 16 

 

Žodynų įdiegimas 
Šakniniame žodyne atminties kortelėje sukurkite naują aplanką dict. Į 
dict aplanką atsisiųskite norimų žodyno failų ir iš naujo paleiskite 
prietaisą. Žodynas bus automatiškai įdiegtas. 
PASTABA: 
Prietaise nėra iš anksto įdiegto žodyno. 
 
Paieška žodyne 
Teksto laukelyje įveskite raktinį žodį. Norimą žodį sąraše pasirinkite 
paspausdami Navigavimo mygtuką į viršų / apačią. Kad perkeltumėte 
žymiklį, paspauskite Navigavimo mygtuką į dešinę / kairę. 
Norimus žodynus pasirinkite MENIU mygtuku. Parinktį patvirtinkite 
spausdami Navigavimo mygtuką, o GRĮŽIMO mygtuku išeikite. 
 

 

 

 Radijas 
Prietaisas automatiškai ieškos FM dažnio. Pirmasis prietaise išsaugotas 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 17 

FM dažnis bus leidžiamas automatiškai. 
ANKST. / KT. PUSLAPIO mygtukais rankiniu būdu. Reguliuokite FM 
dažnį į aukštesnį / žemesnį 

 
Rankinė ieška 
Spausdami MENIU mygtuką įeikite į Rankinės ieškos meniu. 
Navigavimo mygtuku rankiniu būdu reguliuokite FM dažnį į aukštesnį / 
žemesnį. 
 
FM dažnio išsaugojimas 
Navigavimo mygtuku išsaugokite esamą FM dažnį. Galima išsaugoti 
18 kanalų. 
 
Kanalo perjungimas 
Paspauskite Navigavimo mygtuką į kairę / dešinę, kad perjungtumėte 
į ankstesnį / kitą kanalą. 
 
Garsumo nustatymas 
Paspauskite Navigavimo mygtuką į viršų / apačią ir nustatykite 
garsumą. 
 
 

 

Foninio radijo režimas 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 18 

Atkūrimo metu paspauskite Grįžimo mygtuką ir įeikite į Foninio 
radijo režimą, kuriuo galite klausytis radijo naudodamiesi prietaisu. 
Pasirinkite Leisti fone ir patvirtinkite parinktį pažymėdami Gerai. 
Norėdami išjungti režimą paspauskite funkcinį mygtuką ir eikite į radijo 
atkūrimo ekrano rodinį, tada paspauskite Grįžimo atgal mygtuką ir 
pasirinkite Išjungti programą. Patvirtinkite parinktį pažymėdami 
Gerai. 
PASTABA: 
 Naudodamiesi radijo funkcija įsitikinkite, kad prietaisas tinkamai 

prijungtas prie ausinių. Ausinių laidas veikia kaip FM antena. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 19 

 „Wi-Fi“ 
„WI-FI“ sąsajoje vykdykite toliau pateiktus veiksmus, kad įjungtumėte 
šią funkciją. 
 

 

 Norėdami išjungti / atnaujinti 
„Wi-Fi“ funkciją pasirinkite 

/  ir paspauskite 
Navigavimo mygtuką. 

 Prietaisas automatiškai ieškos 
automatiškai ieškos prieinamų 
„Wi-Fi“. Prieinamas 
„Wi-Fi“ ryšys bus rodomas 
sąraše. 

 

 

 Belaidį tinklą pasirinkite 
Navigavimo mygtuku, o 
tada, kad prisijungtumėte prie 
„Wi-Fi“, paspauskite jį. 

 Jei tinklas užšifruotas, įveskite 
slaptažodį. Ryšys bus 
automatiškai užmegztas.  

 Sėkmingai prisijungus 
rodomas IP adresas. 



LT – 20 

 

 

 Naršyklė 
Sėkmingai prisijungę prie „Wi-Fi“ pasirinkite piktogramą spausdami 
Navigavimo mygtuką ir įeikite į Naršyklės režimą. Automatiškai 
įeisite į iš anksto nustatytą pagrindinį puslapį. 
Pilnai įkėlus tinklalapį žymiklis atsiras prie pirmos puslapio nuorodos. 
Navigavimo mygtuku pasirinkite reikiamas nuorodas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 21 

 
 

 

Naršyklės meniu 
Meniu mygtuku naršykite tinklalapyje kaip aprašyta toliau: 

 

 

Grįžti Grįžkite į ankstesnį tinklalapį. 
Į priekį Peršokite prie kito tinklalapio 
Perkrauti Perkraukite esamą tinklalapį.  
Atsisiųsti Atsisiųskite esamą susietą failą. 
Kopijuoti nuorodos 
vietą Nukopijuokite esamos nuorodos adresą. 
Nustatyti kaip 
pagrindinį puslapį Nustatykite esamą puslapį kaip pagrindinį. 
Žyma Pridėkite / žiūrėkite žymas. 
Atidaryti URL Įveskite naują naršymo URL. 
Baigti                                Išeikite iš meniu. 

PASTABA: 
 Šakniniame kataloge atminties kortelėje sukurkite naują aplanką 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 22 

downloads. Į downloads aplanką numatytai atsisiunčiami susieti 
failai.  

 Naršydami puslapyje paspauskite GRĮŽIMO mygtuką ir grįžkite į 
pagrindinį puslapį. 

 

 

 Nustatymai 
Norėdami iš karto įeiti į Nustatymų režimą paspauskite Nustatymų 
mygtuką. Nustatymų režimu galima atlikti toliau pateiktus 
nustatymus 

 

Šriftas 
Navigavimo mygtuku pasirinkite šriftą ir patvirtinkite parinktį. 
Paspauskite GRĮŽIMO mygtuką, kad išeitumėte. 
Šriftų įdiegimas 
Šakniniame kataloge atminties kortelėje sukurkite naują 
aplanką pavadinimu fonts. Į fonts aplanką atsisiųskite norimų 
šriftų failų ir iš naujo paleiskite prietaisą. Šriftas bus 
automatiškai įdiegtas.  

 
Data ir laikas 

Norėdami nureguliuoti vertė Navigavimo mygtuku perkelkite 
žymiklį. Norėdami patvirtinti pažymėkite Gerai ir paspauskite 
Navigavimo mygtuką. 

 
Kalba 

Pasirinkite norimą kalbą. Prieinamos 24 kalbos. 

 

Miego režimas 
Po tam tikro laiko prietaisas automatiškai persijungs į Miego 
režimą. Norėdami išjungti šią funkciją pažymėkite Išjungti 
automatinį užmigimą, o tada paspauskite Navigavimo 
mygtuką, kad patvirtintumėte parinktį. 

 
Sistemos informacija 

Rodoma prietaiso techninė informacija. 
 

Ekrano užsklandos atstatymas 
Atkurkite ekrano užsklandos paveikslėlį į gamyklinius 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 23 

nustatymus. 

 
Gamykliniai nustatymai 

Atkurkite prietaiso gamyklinius nustatymus. Vos tik bus atkurti 
gamykliniai nustatymai, failai bus automatiškai ištrinti. 

 
Pasukimo jutiklis 

Norėdami įjungti automatinio pasukimo funkciją pasirinkite 
ĮJUNGTI. Ši funkcija prieinama tik skaitant knygas ir žiūrint 
paveikslėlius. 

 
Prietaiso suaktyvinimas 

Suaktyvinkite prietaisą kaip „Adobe DRM“ autorizuotą el. 
skaitytuvą. 

 

 

 Kalendorius 
Norėdami pereiti prie reikiamos datos spauskite Navigavimo mygtuką 
ir ANKST. / KT. PUSLAPIO mygtukus. Paspauskite GRĮŽIMO 
mygtuką, kad išeitumėte. 
 

 Žaidimai 
Navigavimo mygtuku pasirinkite pageidaujama žaidimą ir 
patvirtinkite.  
Norėdami įeiti į Žaidimų meniu Žaidimų sąsajoje paspauskite MENIU 
mygtuką. 
 

 Vartotojo vadovas 
Šį PDF formato vartotojo vadovą galima naršyti prietaise. 
ANKST. / KT. PUSLAPIO mygtukais verskite puslapius. Į pagrindinį 
meniu grįžkite spausdami GRĮŽTI. 
Spausdami MENIU mygtuką įeikite į Knygų meniu.  
Pastaba: 
Detalesnės informacijos rasite skyriuose Istorija / Knygų skaitymas. 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



LT – 24 

 
 

 Išjungimas 
Norėdami išjungti prietaisą pažymėkite Gerai ir paspauskite 
Navigavimo mygtuką. 
Pastaba: 
Kad atsidarytų Išjungimo meniu, paspauskite maitinimo mygtuką. 
Norėdami išjungti prietaisą pažymėkite Gerai ir paspauskite 
Navigavimo mygtuką. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Techninės specifikacijos 
 

Ekranas 6” 
Skyra 800 x 600, 16 pilkumo skalė 
Palaikomi failų 
formatai 

Knygos: 
PUB,PDF,FB2,MOBI,TXT,RTF,HTML,HTM,CHM, 
RTF,PDB,DJVU,DJV,DOC,XLS,PPT,ZIP,RAR 
Muzikos: MP3, WMA, WAV, OGG 
Paveikslėlių: JPG, BMP, GIF, PNG, TIFF 

„Adobe DRM“ DRM teisės, skirtos EPUB / PDF „Adobe Reader 
Mobile“. 

Plėtotės lizdas „micro SD“ kortelė, iki 32 GB 
Akumuliatorius Ličio baterija, 1300 mAh 
Kitos sąsajos mažasis USB2.0 / 3,5 mm stereogarso lizdas 

„Prestigio Libretto 
PER5162BEN“  
NAUDOTOJO VADOVAS 

 



 

LT - 25 

Matmenys 192 mm x 125 mm x 10,3 mm (I x P x A) 
Svoris 300 g 

 
PASTABA: 
Palaikius tiesioginiuose saulės spinduliuose arba žemose temperatūrose 
simboliai ekrane gali matytis neryškiai. Kad atnaujintumėte ekrano 
rodinį, paspauskite Atnaujinimo mygtuką. 
 

Informacija apie techninį palaikymą ir garantiją 
Norėdami gauti informacijos apie techninį palaikymą ir garantiją, 
apsilankykite adresu www.prestigio.com.  
 

Atsakomybės neprisiėmimas                                             
 
Mes siekiame užtikrinti, kad šiame vartotojo vadove pateikta informacija 
ir procedūros būtų tikslios bei išsamios. Neprisiimame atsakomybės už 
klaidas arba praleidimus. „Prestigio“ pasilieka teisę atlikti visų čia 
paminėtų produktų pakeitimus be išankstinio įspėjimo. 
. 

http://www.prestigio.com/�

	Istorijos meniu
	Knygų skaitymas
	Knygų meniu
	Knygos skaitymas
	Muzikos meniu
	Muzikos submeniu
	Muzikos atkūrimas
	Paveikslėlių meniu
	Paveikslėlių submeniu
	Užrašinės meniu
	Nauja užrašinė
	Anotacijų meniu
	Anotacijų pridėjimas
	Žodynų įdiegimas
	Paieška žodyne
	Foninio radijo režimas
	Naršyklės meniu
	Norėdami gauti informacijos apie techninį palaikymą ir garantiją, apsilankykite adresu www.prestigio.com.
	Mes siekiame užtikrinti, kad šiame vartotojo vadove pateikta informacija ir procedūros būtų tikslios bei išsamios. Neprisiimame atsakomybės už klaidas arba praleidimus. „Prestigio“ pasilieka teisę atlikti visų čia paminėtų produktų pakeitimus be išank...

